
 
                          КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ               
  
      Ул. “Македонија” бр. 11-a,  П.фах 318, 1000 Скопје, Република Македонија, Тел./Факс: +389-2-

2454-320 
      

  
 

ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 03 04.11.2017 
 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  
2М/11 MЗТ СКОПЈЕ АЕР. АКАДЕМИЈА ФМП “Јане Сандански“, Скопје  04.11.2017   13:00  

 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Анастасијевиќ Г. Петровиќ М. Митрески Н. Зафировски Д. 
 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  
2М/12  АНГЕЛИ БАЛФОРЛАЈФ  “Нез. Македонија”, Скопје    04.11.2017   18:00  

 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Ников М. Бошковски Г. Филиповски Ф. Червенка Ј. 
 
  
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  
2М /13   ВАРДАР К.СОКОЛИ 2000      “КК Вардар”, Скопје    06.11.2017  16:00  

      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Панајотовиќ В. Мијалковски И. Панов Т. Златевски А. 
 

  

Шифра домаќин      гостин сала/место датум/час  
2М /14 ОВЧЕ ПОЛЕ ВОД.ЛИСИЦИ       “Цар Самоил”  ,  Св.Николе   05.11.2017  19:30  

 

  СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д. Јосковски Д. 
 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2М / 15   ТЕТЕКС ТТК ЦРН ДРИМ      “Медицинско” , Тетово    04.11.2017  17:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Стојанов И. Ѓорески А. Антовски Б. Деспотовски М. 
 
            
 
 
                                                                                              Комесар за натпреварување 
                    Владо Цветковски 
            
  

  
  
   

mailto:vlado.cvetkovski@basketball.org.mk

